253 Dazu s. Anm. 180.
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Mandement de paier a frere Bertran grant comandeur de Rodes
570 fl.

Frater Johannes Ferdinandi de Redia (...)/(182r) et nos conventus
Rodi (...) fratri Petri de Provins domus eiusdem Parisius preceptori ac in
partibus ultramarinis generali responsionum receptori salutem (...)

Ad vestram deducimus noticiam, quod nos pro solucione stipendiario-
rum civitatis Smerruensis®* faciente non habentes aliunde solvere stipenda-
rios contentare, nobili viro Johanni de Cursinis de Florencia, certo precio
habito et recepto, arrendavimus et imperpetuum concessimus casale
nostrum de Polona ad annos sex, quos spectat et pertinet (...) fratri Ber-
trando Floti magno preceptore?, quem ob hoc, et decet, volentes
indempnem in dicti casalis compensacionem reddere, eidem assignavimus
anno quolibet dictorum sex annorum fl. 570 cugny serenissime domine
regine Neapolitanensis®®®, solvendos in aurum de quibuscunque peccuniis
nostris (...)

Data Rodi die decima nona mensis Augusti anno incarnationis domini
millesimo trecentesimo octuagesimo.

2 Sie!
b Folgt Streichung (?).

b

19

Rhodos 1381 Mixrz 27

Grofimeister Juan Ferndndez de Heredia fordert Hugolin Giraud, Prizeptor
von Nizza, zur Ubergabe Smyrnas und der ihm iiberlassenen Ausriistung an
den new ernannten Kapitin wvon Smyrna, Giacomo de Leone, auf. /Reg.
NLM 321, 210r255,

Frater Johannes Ferdinandi Deredia (...) fratri Hugolino Geraudi®®’
domus eiusdem preceptori Nicie salutem (...)

Vobis harum tenore denotamur (...) fratrem Jacobum de Leone capita-
neum civitatis Smirnarum per nos et conventum constitutum pro dicto
capitaneatus officio exercendo in galea nostra guardie nostris iussu et
mandato presentialiter dirrigere gressus suos. Quare vobis sub virtute sacre
obedientie districte precipimus et mandamus, quatenus visis presentibus
dicto fratri Jacobo arma, arnesia et quecumque alia bona dicte civitatis
ipsius tuitioni deputata et vobis in vestro ingressu per inventarium desi-
gnata infallibiliter consignetis, prout moris est, facientes de premissa con-

254 Zu ihm vgl. DeLaviiLg, Hospitaliers (Anm. 5) 149-51, 185, 188, 190 u.6.; LUTTRELL
(Anm. 4) 299, 301, 3034, u.a.

255 D, h. wohl in den Miinzen Johannas I. (1343-81); zum Kurs von fl. in neapolitanischen
Silbercarlini vgl. P. SpurrorD, Handbook of Medieval Exchange (London 1986) 63.

236 Vel Anm. 138.

257 Er war 1390/91 Grofiprizeptor, vgl. DELAVILLE, Hospitaliers (Anm.5) 230, bes.
Anm. 1.
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signatione confici publicum instrumentum, quibus quidem armis, arnesiis
et aliis qunbuscumque dicto fratri Jacobo capitaneo consignatis (...)